CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA 4ª REGIÃO

SEDE
Rua do Paissandu, nº 567, Sala 103, Paissandu, Recife/PE. CEP 52.010-000

E-mail: crefono04@crefono04.org.br; Site: www.crefono4.org.br

SUBSEDE
Av. Professor Magalhães Neto, nº 1450, sala 909, Pituba

Salvador/BA. CEP 41.810-012

E-mail: subsede@crefono04.org.br

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CRFa 4ª REGIÃO DO 9º 1
COLEGIADO – TRIÊNIO 2025 / 2028. 2

 3
Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se na modalidade híbrido, 4
através do link https://meet.google.com/tam-vusm-ves, e na sede do Conselho Regional de 5
Fonoaudiologia - 4ª Região situado, Rua Paissandu, nº 567, Sala 103, Paissandu, Recife – PE, os 6
fonoaudiólogos indicados pelo Plenário durante a 14ª Sessão Plenária Extraordinária para compor a 7
comissão eleitoral para o décimo colegiado do Conselho Regional de Fonoaudiologia - 4ª Região. 8
Estiveram presentes nesta reunião os fonoaudiólogos: Glauco Leonardo de Almeida Sobreira - CRFa 4-9
8763; Katia Cesário de Holanda Cavalcanti - CRFa 4-13733; Leila de Freitas Torreao - CRFa 4-5646; 10
Valeria Alves dos  Santos - CRFa 4-4704. A reunião foi iniciada com o acolhimento pelos funcionários 11
Maria José Gomes da Silva (Coordenadora Administrativa) - remoto, Maria Eduarda da Cunha Jordão 12
(Auxiliar Administrativo), Maurício Lopes do Nascimento Júnior (Assessor de Comunicação) - remoto  13
e Maxwell Morais Nerys Lobo (Assessor Jurídico). Passando a tratar os seguintes assuntos: 1) 14
Elaboração do Edital de Convocação para Eleições do 10º Colegiado do CRFa 4ª Região – Triênio 15
2025 / 2028 e 2) Envio de ofício ao Conselho Federal de Fonoaudiologia com sugestão de alteração 16
da data limite para inscrição das chapas de 20/11/2024 para 21/11/2024, em razão do feriado 17
nacional do Dia da Consciência Negra na referida data. Não havendo mais nada a tratar, esta reunião 18
foi encerrada e eu, Fgo. Glauco Leonardo de Almeida Sobreira - CRFa 4-8763, lavro esta ata, que será 19
assinada por todos os presentes. 20
 21
Fgo. Glauco Leonardo de Almeida Sobreira - CRFa 4-8763 22
 23
Fga. Katia Cesário de Holanda Cavalcanti - CRFa 4-13733  24
 25
Fga. Leila de Freitas Torreao - CRFa 4-564 26
 27
Fga. Valeria Alves dos  Santos - CRFa 4-4704  28
 29
Maria Eduarda da Cunha Jordão (Auxiliar Administrativo) 30
 31
Maria José Gomes da Silva (Coordenadora Administrativa) 32
 33
Maurício Lopes do Nascimento Júnior (Assessor de Comunicação) 34
 35
Maxwell Morais Nerys Lobo (Assessor Jurídico) 36

mailto:crefono04@crefono04.org.br
http://www.crefono4.org.br/
mailto:subsede@crefono04.org.br
https://meet.google.com/tam-vusm-ves